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BODIN MENIGHETS ÅRSRAPPORT 2015 
Året 2015 har i stor grad vært preget av Sør- Hålogaland bispedømmeråds vedtak av 25.11.14 

om deling av menigheten (SHBDR sak 067/14). 

Nytt menighetsråd tiltrådte 1.oktober. Med unntak av en person, Anne Grethe Sivertsen, er 

alle nye. Dette skaper både gleder og utfordringer. 

Økonomien i menigheten skaper også utfordringer. Menighetsrådet jobber med dette, og 

etablering av flere faste givere er en del av dette. 

Olav Arnt Larssen gikk av som kapellan fra november, og ny kapellan Stine Walmsness 

tiltrådte. 

Bernt Aanonsen gikk ut i permisjon og Jan Ivar Vorren gikk inn i hans vikariat. Det har vært 

en del sykemeldinger i staben, og dette har påvirket menighetens virksomhet. 

I prestetjenesten har det vært flere vikarløsninger. 

 

 

GUDSTJENESTER OG KIRKELIGE HANDLINGER 

Registrering hos SSB (Statistisk sentralbyrå) ble i 2015 gitt samlet for Bodin og 

Innstranden. Tallgrunnlaget i dette dokumentet er hentet fra denne statistikken. 

 

Det har vært holdt 92 gudstjenester på søndag og helligdager og 6 på andre dager. Til 

sammen har 17 744 mennesker vært med på gudstjenestene. Vi hadde 111 gudstjenester med 

nattverd. 3537 personer deltok i nattverden. Dette er noen færre enn året før. Det ble døpt 149 

barn og unge i Bodin menighet av disse bodde 127 i menigheten. Vigselstallet er 34 i 2015 

mot 42 året før. Det ble holdt 76 begravelser. 

 

I Bodin 

Gudstjenestene følger samme oppsett som forrige år, etter vedtatt forordning. Etter at 

dåpshandlingene er fordelt på Bodin og Hunstad kirke har antallet barnedåp i Bodin kirke 

avtatt. 

 

Væran 

Gudstjenester har vært forsøkt holdt i henhold til oppsatt forordning, været har vært årsak til 

noen messefall. Skipperne på skyssbåtene har tatt disse avgjørelsene. 
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DIAKONI 

 

Besøkstjeneste  

Prestene og diakonen går på hjemmebesøk.  

 

Bibelgrupper 

Det er vanskelig å ha oversikt over antall bibelgrupper i menigheten. Vi tror at 3-4 grupper er 

i drift. Gruppene møtes i hjemmene, og spiser sammen og gjennomgår søndagens 

tekster.  Dette skjer fra september t.o.m. mai måned, gjerne med en liten utflukt siste møte.   

   

Gudstjenester på sykehjem 

Disse gudstjenestene har en lang og god tradisjon, og vi blir godt mottatt på sykehjemmene.  

 

 Mørkved sykehjem annenhver torsdag kl.10.00 – 12.30.                                             

Første timen går prest og diakon rundt på avdelingene og snakker med beboerne og 

personalet. Kl 11.00 starter gudstjenesten, her er også kantoren med. Etterpå drikker 

vi kirkekaffe sammen. Annen hver gang feirer vi nattverd.  Liturgien er tilpasset 

sykehjemmets beboere, dette er en god stund for oss alle. 20.aug hadde vi 

utegudstjeneste i hagen Mørkved sykehjems, været og oppslutningen gjorde oss varm 

tvers gjennom. I tillegg til gudstjenestene, så har vi (prestene og diakoniarbeideren) 

tilbud om ene-samtaler for beboerne, annenhver torsdag. Personalet hjelper til med å 

organisere dette, og gir gode tilbakemeldinger på tilbudet.  

Høsten 2015 ble tilbudet noe redusert grunnet sykdom i staben. Tor Einar Andersen 

ble hentet inn som vikar og har holdt musikkandakt annen hver uke. Samtaletilbudet 

utgikk i denne perioden.  

 

 Stadiontunet: en tirsdag i måneden kl.10.00-12.00.                                                             

Dette gjorde Olav Arnt Larssen og Marit Nergaard fast, og da Olav Arnt Larssen gikk 

av med pensjon overtok Stine Walmsness. Når det er tid, går presten en besøksrunde 

før andakten. Ansvaret deles med Domkirken menighet. De har 

nattverdgudstjenestene, mens Bodin har en enkel liturgisk andakt. På andaktene 

kommer det mange fra de som har dagplass og en god del av beboerne.  Etter 

andakten drikker vi kirkekaffe sammen, det har sykehjemmet ansvaret for. 

 

 Sølvsuper helse- og velferdssenter: Olav Arnt Larssen/ Stine Walmsness (prester) og 

Karianne Meløysund Pleym (diakoniarbeider) inngår i gudstjenesten/samtale- 

turnusen 

 

Eldres kirkedag Hunstad kirke 11.juni  

Tradisjonen tro hadde vi en tilrettelagt gudstjeneste for eldre som ikke klarer å komme til 

kirken selv. For andre gang hadde vi gudstjenesten i Hunstad kirke. Vi inviterte dem som bor 

på institusjonene, og arrangementet holdes alltid på en torsdag. Vi holdt en enkel gudstjeneste 

i kirken, med kirkekaffe i benkene etterpå. En hel klasse fra Helse- og oppvekstfag på Bodin 

videregående skole var med på gudstjenesten i forbindelse med prosjektet «Livsglede for 

eldre». 
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Frivillige  

Vi har mange frivillige medarbeider som stiller opp på ulike aktiviteter og arrangement. For 

eksempel gudstjenester, konfirmantarrangement, sykehjem, kirkekaffe, div barnesamlinger 

osv. Når vi teller alle som er innom en gang i løpet av året så blir det flere hundre. Vi har også 

trofaste medhjelpere som har sine faste oppgaver i menigheten vår, og som gjør en flott jobb. 

Det er alltid plass og bruk for mange flere frivillige. 

 

Hunstad Santalforening  

Foreningen ble stiftet 22. februar 1981 og er en misjons- og bibelstudiegruppe. Vi er tilsluttet 

Normisjon og støtter prosjektet «Menighetsbyggende arbeid i Bamako, Mali». Foreningen 

møtes annenhver onsdag formiddag i hjemmene. Gruppen bruker Asbjørn Kvalbeins «Mester 

på ditt Ord» som er til samtale og refleksjon over søndagstekstene. Dette opplegget er 

godkjent av Kristelig Studieforbund der vi søker om studiestøtte, og har mottatt det hvert år. 

Den siste gang vi er sammen før sommeren avsluttes ofte med en fellestur i fylket. Gruppen 

består av syv deltakere, og leder er Knut-Jørgen Olsen. 

  

Håndarbeidskvelder  

Vi samles annenhver mandag kl.19.00-22.30 i Hunstad kirke. Menigheten stiller med kaffe/te 

og knekkebrød, deltakerne bidrar med pålegg. Rundt 10-15 damer samles rundt håndarbeid 

hver gang, enten sitt eget eller fellesprosjekt i menigheten. Disse uformelle og sosiale 

kveldene har stor betydning for den enkelte, og for menighetens diakonale arbeid.  

På grunn av personalsituasjonen var ikke dette tiltaket i drift denne høsten. 

 

Tilrettelagt gudstjeneste for og med mennesker med utviklingshemming,  

og / eller nedsatt funksjonsevne. 

Kirken i Bodø ønsker å legge til rette for at alle som vil, skal få brukt sine evner og 

egenskaper og bli kjent med kirken gjennom gudstjenesten. Vi inviter mennesker med 

utviklingshemming og/eller funksjonsnedsettelse for å lage to gudstjenester i året. Dette har 

bymenighetene samarbeidet om gjennom flere år. I mai var Rønvik menighet vertskap. Først 

har vi et planleggingsmøte. Deretter bruker vi lørdagen til å forberede gudstjenesten.  Søndag 

deltar vi i de fleste ledd i gudstjenesten (Prosesjon, sang, drama, tekstlesning, bønn osv.). 

Uken etter har vi et evalueringsmøte. Det er rundt ti stykker som deltar med lyst og glede. 

Gudstjenestene pleier å bli flotte, og har god oppslutning i menighetene.                                                      

På grunn av personalsituasjonen var ikke dette tiltaket i drift denne høsten 

 

Turgruppa i Bodin 

«Underveis- mellom himmel og jord». Høsten 2015 startet vi opp med en turgruppe 

annenhver mandag, k.11.00-14.00. Oppmøte på Kirkely, og så går turene til fjæra, skogen og 

stiene i nærområdet. Det er ikke værforbehold, og alltid bålkaffe. Deltakerne tar med egen 

matpakke og utstyr. Liten trofast gruppe deltar. 

På grunn av personalsituasjonen var ikke dette tiltaket i drift denne høsten. 
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TROSOPPLÆRING og KIRKELIG UNDERVISNING 

I tillegg til alt arbeid innen det som kalles trosopplæring, utfører de kirkelig ansatte  

undervisning i samarbeid med skoler og barnehager. Dette er tiltak som ikke omfattes av 

trosopplæringsplanen, men som er knyttet til planverket i skole og barnehage. Det 

gjennomføres en rekke barnehagesamlinger til advent og påske, primært lagt opp som 

vandringer/spill. Det er også flere skolegudstjenester og skolesamlinger med tema rundt jul 

og påske. I løpet av året ellers er det også flere skolebesøk i kirken knyttet til enkeltpunkter i 

læreplanene i skolen. Dette er også et viktig del av den kirkelige undervisningen som 

menighetspedagoger og prester har ansvar for.  

Trosopplæringen i Bodin menighet har overskriften «Gjennom ÅR og DAG». Planen er 

bygget som en kombinasjon av enkeltarrangementer og kontinuerlige tiltak. Flere av 

samlingene er knyttet opp mot gudstjenesten, eller har gudstjenestelige elementer i seg. 

Bibelfortellinger har en sentral plass. Barns og unges deltagelse og opplevelsesaspektet er 

viktig. På noen av samlingene er utdeling av bok eller lignende materiell, slik at 

trosopplæringen fortsetter i hjemmet når dette er i bruk der. Til alle samlingene inviteres det 

gjennom brev og gjennom annonse på hjemmesiden. Hvert eneste barn skal ha tilbud om 

rundt 315 timer trosopplæring fra dåp til myndighetsalder.  

 

Oppslutning 

Når det gjelder oppslutning, holder vi relativt stabile tall. Men det kan svinge en god del slik 

at noen samlinger blir små med 10-15 deltagere, og andre store med f.eks. mer enn 80 

elleveåringer på «Lysvåken.» Dette byr på ulike utfordringer. Når det ikke er så mange til 

stede er det lettere å knytte direkte kontakt med hver enkelt. De fleste arbeidsmetodene lar 

seg gjennomføre med små grupper. Med de store samlingene oppnår vi noe av 

trosopplæringens intensjon om å nå bredt ut til mange, og slike samlinger blir festlige og fyllt 

av «hellig kaos». Her kreves det godt med medarbeidere som får gjennomføringen av 

samlingen vel i havn, og som bidrar til å se den enkelte. Vi vil bli enda bedre på å spre 

informasjon og drive god PR, slik at flest mulig kan benytte anledningen til å delta. Våre 

samlinger skal ha bred appell, uten at de mister innhold og substans. 

 

Det er gjennomført følgende samlinger og tiltak i 2015: 

0 år      Dåpssamlinger og dåpshandlinger 

0 år      Babysang: grupper både på Kirkely og i Hunstad kirke 

1år       Sansesamling felles for Bodin og Hunstad Kirker – i Hustad kirke 

2 år      2ÅRsamling - den gode gjeteren – Bodin 

3 år      3ÅRsamling - Påskesang – Hunstad 

4 år      4ÅRsamling – min kirkebok – både Bodin og Hunstad 

5 år      5ÅRsamling – påskevandring – Hunstad  

6 år      6ÅRsamling – skolestart – både Bodin og Hunstad 

7 år      7ÅRsamling – pinse og kirkebursdag – Bodin 

8 år      8ÅRsamling – tårnagentene – Bodin 

9 år      9ÅRsamling – karneval – Hunstad 

10 år    10ÅRsamling – Jakten på Juliana – Bodin 

11 år    11ÅRsamling- Lys Våken, adventsnatt i kirken – Hunstad 

12 år    12ÅRsamling – ut i skogen, opp i trærne 

14 år    Konfirmasjonstid.  
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Grupper: SportY, Miljø / Changemaker musikk/musikal, kunst&håndverk, TT på Gjøvik, 

kultur&film/høstfestival. Konfirmantene deltok på BYnatt og på Kirkens Nødhjelps 

innsamlingsaksjon før påske. Knøttesang (1-4 år) og MiniSing (4-7 år) går ukentlig på 

torsdager i Hunstad kirke. Det er tilbud om familievennlig middag på forhånd. Vi har deltatt 

på Tweenhelg med 10-12åringer, og med konfirmantene på Høstfestival og TT på Gjøvik. I 

2015 hadde vi 215 konfirmanter totalt i Bodin og Hunstad til sammen.  

 

Ungdomsfasen:  

Det er igangsatt arbeid med å realisere og styrke trosopplæringsarbeidet i tenåringsfasten, og 

med særlig vekt på tiden etter konfirmasjon (15-18 år). Vi arrangerer BYnatt, og har drevet 

noe spredt lederarbeid på enkeltsamlinger, men det er behov for en større og mer dedikert 

satsing. Vi kaller vårt initiativ Ung@kirka. Dette satsningsområdet har vi fått midler til via 

Bispedømmet og vi håper å ansette en person i 30-50% stilling.  

 

Frivillighet:  

Vår trosopplæringsplan er ambisiøs, og krever både stor innsats av de ansatte og en viss 

økonomi. Noen samlinger har funnet en god form, og andre er i stadig bearbeiding. Vi 

strekker oss stadig for å gjøre tingene bra. Vi har selvsagt opparbeidet noe rutine som gjør at 

enkelte samlinger ikke oppleves like arbeidskrevende som før. Det er likevel et faktum at vi 

på mange måter vil tjene på økt frivillighet. Slik vil bli mulig å komme videre på de feltene 

hvor vi har «hull» i planen vår, og enda bedre realisere det oppdraget som er gitt oss – å nå ut 

til alle døpte med tilbud om trosopplæring i kirken. 

 

Personalsituasjonen  

På grunn av utskiftninger i staben og sykemeldinger, har vi denne høsten vært i en litt sårbar 

situasjon. Vi har allikevel klart å gjennomføre alle fasesamlinger som stod i planen. Den 

største utfordringen har vært på konfimantsiden. Men også her har vi funnet løsninger og 

gjort det beste ut av situasjonen. 

 

Deling av menigheten  

Etter delingen av menigheten har Menighetsrådene vedtatt at vi skal ha felles 

trosopplæringsplan til 2017. Det er opprettet et trosopplæringsutvalg som er felles for Bodin 

og Innstranden menigheter med to representanter fra hvert menighetsråd og 

menighetspedagogene fra begge menighetene.  En felles plan kan både dra veksel på de to 

kirkenes ulike lokaler, og sikre et faglig samarbeid på tvers av menighetene 

 

KIRKEMUSIKK 

Musikk er et satsningsområde i Bodin menighet. Bodin kirke har en utmerket akustikk og er 

med sin arkitektur og sin historie særdeles velegnet for å bygge et rikt musikalsk liv rundt 

gudstjenesten, samt til kammermusikalske konserter.  

 

Det står et Heiko-Lorenz orgel fra 2003 i Bodin kirke. Dette er et godt instrument som høster 

stor annerkjennelse av fagfolk, spesielt blir dette synlig i forbindelse med Bodø Internasjonale 

Orgelfestival som avvikles hver vår i Bodø. Orgelet er brukt i flere plateinnspillinger. Bodin 
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kirke har et godt flygel og et cembalo (sistnevnte trenger noe justering) til bruk under 

gudstjenester og konserter. 

 

Bodin kantori øver én gang i uken i kirkerommet. De deltar ved utvalgte gudstjenester og 

konserter i kirken. 

 

Lessons and Carols, en julesanggudstjeneste etter engelsk mønster, er etablert som en årlig 

begivenhet i adventen. Det samme er Olsokvesper, som inngår i en lang tradisjon i Bodin, 

både i gammel og nyere tid. 

 

Det har vært flere samarbeidsprosjekter mellom Bodin og Hunstad kantorier i året som gikk, 

noe som har gjort det mulig å fremføre større verker.  

 

26.juli 2015 var det vigsling av kantor i Bodin menighet, noe som er/har vært en viktig 

bekreftelse av kirkemusikkens plass i vår menighet og en spore til videre arbeid og 

engasjement for kirkemusikken. Vigslingen ble foretatt ved biskop Tor B. Jørgensen og 

Bodin kantori m/ekstra sangere deltok. 

 

 

 BYGNINGER 
 

Bodin kirke 

Tetting av lekkasjer og skiftet takvinduer i sideskip. Deler av våpenhuset malt. 

Skifting av bordkledning på sakristiet gjennomført. 

 

Kirkely 

Asfaltert foran bygget. 

 

 

MENIGHETSRÅDETS ARBEID 

Bodin menighetsråd hadde før delingen i 2015 avholdt 5 møter og behandlet 49 saker. Etter 

delingen, fram til årsskiftet, ble det avviklet 3 møter hvor 16 saker ble behandlet Leder for 

rådet fram til utgangen av januar var Henrik Torp. Marit Fredriksen overtok da som leder ut 

perioden. Arbeidsutvalget har i tillegg til leder og nestleder bestått av sokneprest og daglig 

leder.  

 

Bodindagen ble arrangert for 11. gang, Dagen ble dette året flyttet til 2.søndag i advent 

(6.desember) En hyggelig og sosial dag, selv om oppmøtet kunne vært bedre. 

 

Kirkevalg ble gjennomført over to dager, der noen av menighetsrådsmedlemmene deltok som 

valgfunksjonærer og tellemannskap. Bodø kirkelige fellesråd avholdt et kurs i forhold til den 

praktiske gjennomføringen av valget for menighetsrådets medlemmer i forkant.  

 

ØKONOMI 

Det ble i 2015 gitt kr 268.613,- i offer på gudstjenestene. En nedgang fra forrige år på om lag 

tretti tusen. Av disse ble kr 145.073,- gitt til andre organisasjoner. 
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Givertjenesten ga en inntekt på kr. 23.270,-. Menighetsrådet tror det kan være et potensial for 

flere faste givere! Vi er glade for at vi har ei ordning i menigheten slik at det som gis i 

offerkonvolutter og direkte på konto kan registreres og at giverne kan trekke dette fra på 

skatten. Offer via SMS ser ut til å variere, og andre betalingsløsninger vurderes. 

 

Konfirmantene samlet inn nærmere kr 126000 til Kirkens Nødhjelps fasteaksjon. 

 

INFORMASJON 

Bodin menighet har fått ny hjemmeside på internett www.kirken.no/bodin 

Hjemmesiden har et stort potensial, og det jobbes med å få utnyttet dette. Menigheten har 

ikke en egen person som er ansvarlig. På grunn av personalsituasjonen ligger vi litt på 

etterskudd her.  

Bodin kirke har egen Facebook profil hvor det legges ut opplysninger om aktivitet.  

 

 

 

AVSLUTNING 

Menigheten er avhengig av frivillige som hjelper til, og vi er glade og takknemlige for alle 

som stiller opp i ulike tjenester og sammenhenger. Vi ønsker oss stadig flere frivillige og ber 

om at interesserte vil ta kontakt. 

 

Staben i Bodin er en kunnskapsrik, kreativ og engasjert gjeng som jobber jevnt og godt for å 

gi et best mulig tilbud til både barn, ungdom, voksne og eldre.   

Samarbeidet med frivillige medarbeidere er svært viktig, og uten dem ville vi ikke kunnet 

drive slik vi gjør.  

 

Vi vil takke alle ansatte og frivillige som har vært med i året som gikk! 

 

 

 

 

 

Anne Grethe Sivertsen  Stine Walmsness                          Svein Møllersen        

Leder                 Sokneprest           Daglig leder 

 (Fung.) 

 

  

http://www.kirken.no/bodin
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Bodin menighetsråd 2011-2015 

Henrik Torp (Leder fram til februar 2015) 

Marit Helene Fredriksen (Nestleder ut januar 2015. Leder fra februar 2015 og ut perioden) 

Henrik Dvergsdal 

Roger Saksenvik (Representant til Bodø kirkelige fellesråd) 

Anne Grethe Sivertsen 

Liv Juul 

Bernt Aanonsen (sokneprest) 

Stine Walmsness (Fungerende sogneprest i november og desember) 

Kaja Sofie Nystadbakk Mikalsen (Innvilget fritak ut perioden – studier) 

Mona Bjørkås (Innvilget fritak ut perioden – sykdom) 

 

Varamedlemmer: 

Heidi Elisabeth Frøberg (Døde i 2013) 

Per Kjelling  

Anna Cecilie Jentoft (Fast plass) 

Arne Thysnes (Fast plass) 

Kirsten Oddveig Husby Tennfjord 

Elin Marie Wedege Irgens (For sognepresten) 

 

Bodin menighetsråd 2015-2019 

Anne Grethe Sivertsen (Leder) 

Petter Estensen (Nestleder) 

Randi Smeplass 

Arnt Sørensen 

Unni Støre Brinchmann 

Jarle Bøyum (Representant til Bodø kirkelige fellesråd) 

Birgit Bersvendsen  

Joar Simarud Stabell 

Sokneprest (Geistlig representant) 

 

 

Bemanning / stab 2015 

Svein Møllersen                                 Daglig leder (i 50% fra 1.nov) 

Bernt Aanonsen                                 Sokneprest Bodin 

Stine Walmsness   Kapellan Bodin, fung sokneprest fra 1. november 

Olav Arnt Larsen                               Kappelan Bodin (ut oktober) 

Jan Ivar Vorren                                  Vikar for Aanonsen oktober  

Marit Nergaard  Kantor  

Berit Valberg  Kantor og trosopplærer i Værran   

Unn-Kristin Riedl Smeplass  Menighetspedagog   

Karianne Meløysund Pleym  Diakoniarbeider  

Marton Ruthberg Nilsen Kirketjener  

Else Marie Torp   Kirketjener Helligvær 

Aud Sivertsen    Kirketjener Landegode 

 

 

Varamedlemmer: 

Elisabeth Cesilie Olsen 

Thelma Bodil Grundevig 

Per-Christian Størkersen 

Marianne Boge Karlsen 

Kapellan (Geistlig varamedlem) 

 


